СОВЕТ
СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.10.2009 год № 27                                                           п. Соцземледельский

« О внесении изменений и дополнений
в регламент Совета депутатов
Соцземледельского  муниципального
образования»

                         В целях оптимизации  работы Совета депутатов Соцземледельского муниципального образования, на основании статьи 16 регламента Соцземледельского муниципального образования

Совет  Соцземледельского муниципального образования

                                                                 РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в регламент  Совета депутатов Соцземледельского  муниципального образования

  Дополнить 3 раздел:
-Глава муниципального образования;
-Депутатские группы

Дополнить 8 раздел частью 3

2.Настоящее решение подлежит  обнародованию и вступает в силу со дня обнародования.

Глава Соцземледельского
муниципального образования
Балашовского  муниципального района
Саратовской области                                                       Ю.Н. Макаров

[bookmark: _GoBack]